СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

20.10.2021 № 50/3

	[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 22.06.2021 № 47/3 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ»

Рассмотрев обращение главы управы района Черемушки С.В. Ширяева от 19.10.2021 г. № ЧЕ-08-694/1, учитывая решение Совета депутатов от 20.10.2021 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 47/2 от 22.06.2021 г.»,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 47/3 от 22.06.2021 г. «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет www.mcherem.ru                    и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                           Е.В. Минаева

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
от 20.10.2021 № 50/3

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Черемушки, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по программе благоустройства за счет средств стимулирования управ
	№ п/п
	Адрес
	Избирательный округ
	ФИО депутата
	ФИО депутата

	1
	Адресный перечень установки урн и скамеек

	1.1
	Архитектора Власова д.7 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.2
	Архитектора Власова д. 5 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.3
	Архитектора Власова д.17
	1
	А.Н. Баскаков

	1.4
	Архитектора Власова д.19 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.5
	Архитектора Власова д.19 к.3
	1
	А.Н. Баскаков

	1.6
	Архитектора Власова д.21 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.7
	Архитектора Власова д.23 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.8
	Архитектора Власова д.25 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.9
	Гарибальди д.36
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.10
	Каховка д.18 к.5
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.11
	Каховка д.22 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.12
	Каховка д.29 к.2
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.13
	Каховка д.31 к.1
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.14
	Каховка д.35 к.1
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.15
	Каховка д.35 к.2
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.16
	Каховка д.37 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.17
	Каховка д.39 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.18
	Каховка д.39 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.19
	Наметкина д.11
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.20
	Наметкина д.13 к.1
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.21
	Наметкина д.9 к.3
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.22
	Нахимовский пр-т д.33/2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.23
	Нахимовский пр-т д.39 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.24
	Нахимовский пр-т д.39 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.25
	Нахимовский пр-т д.67 к.3
	1
	А.Н. Баскаков

	1.26
	Новочеремушкинская д.42 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.27
	Новочеремушкинская д.48 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.28
	Новочеремушкинская д.49
	1
	А.Н. Баскаков

	1.29
	Новочеремушкинская д.50 к.3
	1
	А.Н. Баскаков

	1.30
	Новочеремушкинская д.52 к.2
	1
	А.Н. Баскаков

	1.31
	Новочеремушкинская д.57
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.32
	Обручева д.35 к.1
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.33
	Обручева д.35 к.2
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.34
	Обручева д.39
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.35
	Обручева д.47
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.36
	Обручева д.57
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.37
	Обручева д.59
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.38
	Перекопская д.17 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.39
	Перекопская д.17 к.3
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.40
	Перекопская д.21 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.41
	Перекопская д.21 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.42
	Перекопская д.25 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.43
	Перекопская д.25 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.44
	Перекопская д.27 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.45
	Перекопская д.27 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.46
	Профсоюзная д.25
	1
	А.Н. Баскаков

	1.47
	Профсоюзная д.29 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.48
	Профсоюзная д.31 к.3
	1
	А.Н. Баскаков

	1.49
	Профсоюзная д.34 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.50
	Профсоюзная д.36 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.51
	Профсоюзная д.38 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.52
	Профсоюзная д.40 к.1
	1
	А.Н. Баскаков

	1.53
	Профсоюзная д.42 к.3
	1
	А.Н. Баскаков

	1.54
	Профсоюзная д.42 к.4
	1
	А.Н. Баскаков

	1.55
	Профсоюзная д.47
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.56
	Профсоюзная д.49
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.57
	Профсоюзная д.51
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.58
	Профсоюзная д.53
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.59
	Профсоюзная д.55
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.60
	Севастопольский д.34
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.61
	Херсонская д.36 к 3
	2
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	1.62
	Херсонская 36 к 4
	2
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	1.63
	Херсонская 36 к 5
	2
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	1.64
	Севастопольский пр-т д.44 к.5
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.65
	Севастопольский пр-т д.46 к.4
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.66
	Севастопольский пр-т д.52
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.67
	Херсонская д.19
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.68
	Херсонская д.21
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	 1.69
	Херсонская д.23
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.70
	Херсонская д.31
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.71
	Херсонская д.35
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.72
	Херсонская д.37
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.73
	Херсонская д.39
	3
	А.В. Зеленецкая
	И.Н. Васильева

	1.74
	Цюрупы д.12 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	 1.75
	Цюрупы д.12 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	 1.76
	Цюрупы д.12 к.3
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	1.77
	Цюрупы д.12 к.4
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	 1.78
	Цюрупы д.15 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	 1.79
	Цюрупы д.15 к.3
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	 1.80
	Цюрупы д.7 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	 1.81
	Цюрупы д.7 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	2
	Адресный перечень установки ограждающих конструкций

	2.1
	Адрес монтажа бетонные столбики

	[bookmark: _Hlk74836985]2.1.1
	Ул.Гарибальди д 23 к 5
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	2.2
	Адрес монтажа металлические столбики

	2.2.1
	Ул. Каховка д 22  к 5
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.2.2
	Ул.Каховка д 18 к 1
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.2.3
	Нахимовский пр-т д 33/2
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.2.4
	Ул.Цюрупы д 8 к 1
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.2.5
	Ул.Цюрупы д 18 к 2
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.2.6
	Ул.Цюрупы д 20 к 2
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.3
	Адрес монтажа полусфер бетонных

	2.3.1
	Ул.Обручева д 57
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.2
	Ул.Профсоюзная д 48 к 2
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	2.3.3
	Ул.Гарибальди д 21 к 3
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	2.3.4
	Ул Профсоюзная д 32 к 2
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	2.3.5
	Ул Профсоюзная д 55
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.6
	Ул Перекопская д 34
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.7
	Ул Перекопская д 34 к 2
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.8
	Севастопольский пр д 28 к 3
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.3.9
	Севастопольский пр д 36
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.3.10
	Севастопольский пр д 42 к 1
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.11
	Ул.Херсонская д 37
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.12
	Ул.Херсонская д 33
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.13
	Ул.Обручева д 35 к 2
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	2.3.14
	Ул.Цюрупы д 15 к 2
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	2.3.15
	Ул.Гарибальди д 27 к 2
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	2.3.16
	Ул.Новочеремушкинская д 63 к 1
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3
	Адресный перечень установки вазонов

	3.1
	Гарибальди ул. 23 к.3
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.2
	Гарибальди ул. 23 к.5
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.3
	Гарибальди ул. 25 к.3
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.4
	Каховка ул. 29 к.2
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.5
	Наметкина ул. 15
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.6
	Наметкина ул. 17/68
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.7
	Наметкина ул. 9 к.1
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.8
	Новочеремушкинская ул. 44 к.2
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.9
	Новочеремушкинская ул. 44 к.3
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.10
	Новочеремушкинская ул. 57
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	3.11
	Новочеремушкинская ул. 59
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	3.12
	Новочеремушкинская ул. 60 к.2
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.13
	Новочеремушкинская ул. 63 к.1
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.14
	Профсоюзная ул. 43 к.2
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	3.15
	Профсоюзная ул. 46 к.1
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.16
	Профсоюзная ул. 48 к.1
	1
	А.Н. Баскаков
	М.Г. Гусева

	3.17
	Севастопольский просп. 28 к.3
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	3.18
	Севастопольский просп. 42 к.1
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	4
	Ремонт подпорной стены (металлокасетами)

	4.1
	ул. Наметкина, д. 17/68
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	5
	Адресный перечень на выполнение проектных работ на капитальный ремонт уличных лестниц

	5.1
	ул Обручева д 65/54
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	5.2
	ул Профсоюзная д 46 к 1
	1
	М.Г. Гусева
	О.В. Воропаев

	5.3
	ул.Наметкина д 15
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	5.4
	 ул Профсоюзная д 42 к 1
	1
	М.Г. Гусева
	О.В. Воропаев

	5.5
	ул.Арх Власова д 19 к 5
	1
	М.Г. Гусева
	О.В. Воропаев

	6
	Закупка и высадка деревьев, кустарников декоративных пород

	6.1
	Адресный перечень высадки кустов

	6.1.1
	Каховка ул. 29 к.2
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.1.2
	Наметкина ул. 9 к.3
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.1.3
	Нахимовский просп. 59
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.1.4
	Перекопская ул. 21 к.1
	2
	А.В. Виленц
	В.И. Лаврикова

	6.1.5
	Профсоюзная ул. 48 к.4
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.1.6
	Севастопольский просп. 46 к.7
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2
	Адресный перечень высадки саженцев деревьев

	6.2.1
	Власова Архитектора ул. 7 к.2
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.2
	Гарибальди ул. 23 к.3
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.3
	Гарибальди ул. 23 к.5
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.4
	Каховка ул. 29 к.2
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.5
	Наметкина ул. 17/68
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.6
	Наметкина ул. 9 к.3
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.7
	Нахимовский просп. 39 к.1
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.8
	Нахимовский просп. 59
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.9
	Новочеремушкинская ул. 57
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	6.2.10
	Новочеремушкинская ул. 57 к.1
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	6.2.11
	Новочеремушкинская ул. 57 к.2
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	6.2.12
	Новочеремушкинская ул. 59
	2
	Ю.А. Щербакова
	А.В. Виленц

	6.2.13
	Новочеремушкинская ул. 64 к.1
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.14
	Перекопская ул. 21 к.1
	2
	А.В. Виленц
	В.И. Лаврикова

	6.2.15
	Перекопская ул. 22
	2
	А.В. Виленц
	В.И. Лаврикова

	6.2.16
	Перекопская ул. 30 к.1
	2
	А.В. Виленц
	В.И. Лаврикова

	6.2.17
	Профсоюзная ул. 28/53
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.18
	Профсоюзная ул. 44 к.1
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.19
	Профсоюзная ул. 46 к.1
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.20
	Профсоюзная ул. 46 к.2
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.21
	Профсоюзная ул. 48 к.1
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.22
	Профсоюзная ул. 48 к.2
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.23
	Профсоюзная ул. 48 к.3
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.24
	Профсоюзная ул. 48 к.4
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	6.2.25
	Севастопольский просп. 28 к.8
	2
	А.В. Виленц
	В.И. Лаврикова

	6.2.26
	Севастопольский просп. 46 к.7
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.27
	Севастопольский просп. 48 к.2
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.28
	Херсонская ул. 22 к.2
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.29
	Херсонская ул. 31
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.30
	Херсонская ул. 33
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.31
	Херсонская ул. 36 к.2
	2
	А.В. Виленц
	В.И. Лаврикова

	6.2.32
	Херсонская ул. 41
	3
	Е.А. Селькова
	С.С. Сапронов

	6.2.33
	Цюрупы ул. 11 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	6.2.34
	Цюрупы ул. 12 к.1
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	6.2.35
	Цюрупы ул. 12 к.2
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	6.2.36
	Цюрупы ул. 12 к.3
	2
	В.И. Лаврикова
	Ю.В. Назарова

	7
	Адресный перечень выполнения проектных работ на теннисный корт

	7.1
	ул. Новочеремушкинская, д. 52, корп. 2
	1
	Ю.А. Щербакова
	Е.А. Селькова

	8
	Выполнение проектных работ на детские площадки и водоотводные работы

	8.1
	Адресный перечень выполнения проектных работ на детские площадки

	8.1.1
	ул. Наметкина, д. 15
	3
	Ю.А. Щербакова
	Е.А. Селькова

	8.1.2
	ул. Новочеремушкинская, д.66, к.1
	3
	Ю.А. Щербакова
	Е.А. Селькова

	8.1.3
	ул. Перекопская, д.21, к.1
	2
	Ю.А. Щербакова
	Е.А. Селькова

	8.1.4
	ул. Каховка, д. 29, к. 2
	3
	Ю.А. Щербакова
	Е.А. Селькова

	8.1.5
	ул. Херсонская, д. 23
	3
	Ю.А. Щербакова
	Е.А. Селькова

	8.2
	Адресный перечень выполнения проектных работ на водоотводные работы

	8.2.1
	ул. Зюзинская, д. 6
	2
	А.В. Виленц
	Ю.А. Щербакова

	9
	Адресный перечень выполнения проектных работ площадка для выгула собак

	9.1
	ул. Херсонская, д. 33 и квартал 20-21
	3
	Е.А. Селькова
	Ю.А. Щербакова

	10
	Адресный перечень поставки ТМЦ, установки МАФ

	10.1
	ул Арх Власова д 19 к 5
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	10.2
	ул Арх Власова д 11 к 1
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	10.3
	Нахимовский пр-т 63 к 2
	1
	А.А.  Гусев
	М.Г. Гусева

	10.4
	Севастопольский пр-т д 28 к 3
	2
	А.В. Виленц
	Ю.А. Щербакова

	10.5
	Севастопольский пр-т д 46 к 2
	3
	И.Н. Васильева
	А.В. Зеленецкая

	10.6
	ул Перекопская д 21 к 2
	2
	А.В. Виленц
	Ю.А. Щербакова

	10.7
	ул.Перекопская д 30 к 1
	2
	А.В. Виленц
	Ю.А. Щербакова

	10.8
	ул Цюрупы д 20 к 1
	2
	А.В. Виленц
	Ю.А. Щербакова